
5.09.2017 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru 0 voturi împotrivă și 0 abțineri 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA nr.43  

 

privind aprobarea  forării unei fântâni în localitatea Cetariu din Comuna Cetariu 
 
 
 

Luând în dezbatere: 

Faptul că lucrarea de alimentare cu apă a localităţii Cetariu a fost finalizat în anul 2008 

Ştiind că în perioda de vară și secetă , fântânile existente  nu asigură debitul necesar 
funcţionării în condiții optime a sistemului de alimentare cu apă a satului Cetariu,  

Cunoscând obligaţia proprietarului - administratorului de a conserva bunurile ca un bun 
gospodar conform prevederilor Noul cod Civil 

In temeiul art. 45 lit. “a” din Legea nr.215/2001, republicata, privind administratia publica 
locala, republicata cu modificarile ulterioare. 

 
 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

 

Hotărăşte: 

 

 

Art. 1. Se aprobă forarea unei fântâni în localitatea Cetariu din Comuna Cetariu , care va 

coalimenta sistemul de alimentare cu apă a localității Cetariu. 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
 

 Instituția Prefectului Județului Bihor 

 Primarul comunei Cetariu 

 aducere la cunstința publică -portal.cjbihor.ro , e-primarii.ro/bihor/cetariu/hotarari 
 

 
PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

       NAGY SÁNDOR   
 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar,Sabău Mercedes 


